N⁰265- Ano 2022    Quinta Feira, 11 de Agosto de 2022  Prefeitura Municipal Cássia dos Coqueiros-SP

PORTARIA Nº 47, DE 11 DE AGOSTO
DE 2022.

“Dispõe sobre PEDIDO DE DEMISSÃO do Sr.
LUIZ ROBERTO ALVES CANGUSSÚ FILHO
ao emprego de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II HISTÓRIA – DE ACORDO COM SUA
CLASSIFICAÇÃO NO PROCESSO SELETIVO Nº
01/2021”.

EURIPEDES JORGE DA ROCHA
FILHO, Prefeito Municipal de Cássia dos Coqueiros,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei etc.,

R

   E

     S

       O

          L

            V

               E:

Artigo 1º - DEMITIR A PEDIDO o
Sr, LUIZ ROBERTO ALVES CANGUSSÚ FILHO

portador do RG nº 45.817.983-8 SSP-SP, inscrito no
CPF sob nº 434.134.108-14, PIS nº 190.626.136-
86 CTPS nº 41775 - Série 00424-SP, na ordem
de classificação de sua aprovação no Processo
Seletivo nº 01/2021, para emprego de PROFESSOR
DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEBII, a partir de
10/08/2022.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará
em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
    Publique-se, registre-
se e afixe-se.

             Cássia
dos Coqueiros, 11 de

agosto 2022.

EURÍPEDES JORGE DA ROCHA FILHO

Prefeito Muncipal

Publicada, registrada e afixada na
Secretaria da Prefeitura Municipal,
na data supra.

            SUELI BALTAZAR
Encarregada do Departamento Pessoal